תשומת לב שב"ס ובית החולים לפרוטוקול הדיון המתעד התנהגותו של החשוד ולבדיקתו הראשונית שסומנה במ/6.

לדיון הבא תוגש הצהרת תובע.

שב"ס מתבקש להעביר את החשוד לבית חולים גה לידי הפסיכיאטר המחוזי תוך 24 שעות ועוד היום.

**ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.**

**ארז נוריאלי, שופט**

#### **החשוד:**

תמשיכו עוד 50 שנה. גם אני אמשיך. בסוף הכל יגיע לפסיכיאטר ויגיע למכבסה. השכנה ישנה בבית. לי נגנב החתול והעציצים. עושים פה חטא על עוול. אני הפקדתי 1,000 ₪. לא תקבלו אותם. יש לי 2 מיליון דולר.